
  

 

É com grande satisfação que colocamos os Hotéis Suarez à disposição para a sua 

hospedagem.  

 

Hotéis em Porto Alegre: 
 

Hotel Express Aeroporto 

Endereço: Av. Farrapos, 4655 – Navegantes – Porto Alegre – RS  

Tel: +55 (51) 3022-2020 

Email: aeroporto@hotelexpress.tur.br 

 

Hotel Expressinho 

Endereço: Av. Farrapos, 4645 – Navegantes – Porto Alegre – RS  

Tel: +55 (51) 3021-8111 

Email: expressinho@hotelexpress.tur.br 

 

Hotel Express Rodoviária 

Endereço: Rua Garibaldi, 165 - Floresta - Porto Alegre - RS  

Tel: +55 (51) 3085-5500 

Email: rodoviária@hotelexpress.tur.br 

 

Hotel Express Terminal Tur 

Endereço: Largo Vespasiano Julio Veppo, 105 - Floresta - Porto Alegre - RS 

Tel: +55 (51) 3061-0447 

Email: terminal@hotelexpress.tur.br 

 

Hotel Express Mauá  

Endereço: Av. Júlio de Castilhos, 342 – 90030-130 – Centro – Porto Alegre – RS 

Tel: +55 (51) 3029-1000 

Email: maua@hotelexpress.tur.br 

 

Hotel Express Centro Histórico 

Endereço: 7 de Setembro, 661 – Centro Histórico - Porto alegre  – RS 

Tel: +55 (51) 3062-5600 

Email: centro@hotelexpress.tur.br 
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Hotel Express Savoy 

Endereço: Av. Borges de Medeiros, 688 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS 

Tel: +55 (51) 3085-3400 

Email: savoy@hotelexpress.tur.br 

 

Hotéis em Canoas: 
 

Hotel Metropolitan Canoas 

Endereço: Rua Domingos Martins, 110 - Centro - Canoas - RS  

Tel: +55 (51) 3052-3444 

Email: canoas@hotelmetropolitan.tur.br 

 

Hotel Express Canoas 

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 5075 – Centro – Canoas – RS 

Tel: +55 (51) 3032-8282 

Email: canoas@hotelexpress.tur.br 
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